



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0622/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

P H BARROS SANTANA COMÉRCIO EPP - CNPJ: 00863224000127

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002358	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	5	22,5000	112,50
2	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	100	2,9000	290,00
3	003941	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE	100	2,9000	290,00
4	003061	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO	100	2,9000	290,00
5	005320	CANALETA 32MMX12MMX2M COM ADESIVO	10	45,9000	459,00
6	005849	DOBRADIÇA COM MOLA PIVOLTANTE	6	79,8000	478,80
7	005975	FECHADURA DE BANHEIRO	5	42,0000	210,00
8	005518	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	10	49,5000	495,00
9	005900	GESSO EM PÓ P/ ACABAMENTOS COM 1 KG	20	1,8000	36,00
10	006647	INTERRUPTOR DE EMBUTIR SIMPLES 10 AMPER	5	6,0000	30,00
11	004968	KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COM MECANISMO	3	99,0000	297,00
12	005836	KIT SALVA REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 COMPLETO UNIVERSAL	3	80,0000	240,00
13	002560	LÂMPADA BULBO LED E27 12W 6500K	15	15,9000	238,50
14	005976	LÂMPADA LED TUBULAR 10W 6500K	20	26,9000	538,00
15	007235	MANTA ASFALTICA ALTO ADESIVA 50CM X 10M	3	159,0000	477,00
16	005977	MANTA LIQUIDA BRANCA 18L	1	269,0000	269,00
17	005978	MASSA ACRÍLICA 25KG	2	105,0000	210,00
18	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	3	49,8000	149,40
19	005535	SELADOR ACRILICO BRANCO 18 LTS	1	90,0000	90,00
20	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	5	6,9000	34,50
21	006503	TINTA ACRILICA FOSCA MARFIM - 18L	5	123,0000	615,00
22	006502	TINTA ACRÍLICA FOSCA VERMELHO PAIXÃO - 18L	3	198,0000	594,00
23	006723	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE 18L	3	340,0000	1.020,00
24	005666	TINTA ACRILICO FOSCO BRANCO NEVE 18 LITROS	3	123,0000	369,00
25	006048	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA 3,6L - BRANCO	2	125,0000	250,00
26	005985	TOMADA DUPLA SOBREPOR 10A	6	9,5000	57,00
27	005986	TOMADA SIMPLES SOBREPOR 10A	6	9,5000	57,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			8.196,70

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001191	CIMENTO 50KG	3	40,0000	120,00
2	005505	TORNEIRA CROMADA PARA LAVATORIO BICA BAIXA	5	65,0000	325,00
3	005987	TORNEIRA DE PAREDE BICA MÓVEL	5	70,0000	350,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			795,00

		TOTAL GERAL ==>			8.991,70
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde